
Rozkład obowiązuje od 1.04.202r. do 31.12.2020r. 
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5:30 7:47 9:40 10:20 12:15 16:00 0,0 0,0 powiatowa 01 Tylmanowa Rzeka 38 powiatowa 0:02 1,6 18,2 05:28 09:12 09:33 11:13 14:32 15:33

5:32 7:49 9:42 10:22 12:17 16:02 1,6 1,6 0:02 powiatowa 03 Ochotnica Dolna Ligasy 36 powiatowa 0:01 0,6 16,6 05:26 09:10 09:31 11:11 14:30 15:31

5:33 7:50 9:43 10:23 12:18 16:03 0,6 2,2 0:01 powiatowa 05 Ochotnica Dolna Brysiówka 34 powiatowa 0:02 1,2 16,0 05:25 09:09 09:30 11:10 14:29 15:30

5:34 7:51 9:44 10:24 12:19 16:04 1,2 3,4 0:01 powiatowa 07 Ochotnica Dolna Rola 32 powiatowa 0:02 2,0 14,8 05:23 09:07 09:28 11:08 14:27 15:28

5:36 7:53 9:46 10:26 12:21 16:06 2,0 5,4 0:02 powiatowa 09 Ochotnica Dolna Kościół 30 powiatowa 0:02 0,8 12,8 05:21 09:05 09:26 11:06 14:25 15:26

5:37 7:54 9:47 10:27 12:22 16:07 0,8 6,2 0:01 powiatowa 11 Ochotnica Dolna Urząd Gminy 28 powiatowa 0:01 0,9 12,0 05:19 08:52 09:24 11:04 14:12 15:24

5:38 08:07 9:48 10:28 12:35 16:20 0,9 7,1 0:01 powiatowa 13 Ochotnica Dolna Ośrodek Zdrowia 26 powiatowa 0:02 1,9 11,1 05:18 08:51 09:23 11:03 14:11 15:23

5:40 08:17 9:50 10:30 12:45 16:22 1,9 9,0 0:02 powiatowa 15 Ochotnica Dolna Skrodne 24 powiatowa 0:02 1,6 9,2 05:16 08:41 09:21 11:01 14:01 15:21

5:42 8:19 9:52 10:32 12:47 16:24 1,6 10,6 0:02 powiatowa 17 Ochotnica Górna Gronie 22 powiatowa 0:02 1,5 7,6 05:14 08:39 09:19 10:59 13:59 15:19

5:44 8:21 9:54 10:34 12:49 16:26 1,5 12,1 0:02 powiatowa 20 Ochotnica Górna 20 powiatowa 0:02 1,4 6,1 05:12 08:37 09:17 10:57 13:57 15:17

5:46 8:23 9:56 10:36 12:51 16:28 1,4 13,5 0:02 powiatowa 19 Ochotnica Górna Białkówka 18 powiatowa 0:01 0,9 4,7 05:10 08:35 09:15 10:55 13:55 15:15

5:47 8:24 9:57 10:37 12:52 16:29 0,9 14,4 0:01 powiatowa 21 Ochotnica Górna Szpuntówka 16 powiatowa 0:02 1,9 3,8 05:09 08:34 09:14 10:54 13:54 15:14

5:49 8:26 9:59 10:39 12:54 16:31 1,9 16,3 0:02 powiatowa 23 Ochotnica Górna Czepiele 14 powiatowa 0:01 1,0 1,9 05:07 08:32 09:12 10:52 13:52 15:12

5:50 8:27 10:00 10:40 12:55 16:32 1,0 17,3 0:01 powiatowa 25 Ochotnica Górna Ustrzyk 12 powiatowa 0:01 0,9 0,9 05:06 08:31 09:11 10:51 13:51 15:11

5:51 8:28 10:01 10:41 12:56 16:33 0,9 18,2 0:01 powiatowa 27 Ochotnica Górna Stalmachówka 10 powiatowa 0:01 0,0 0,0 05:05 08:30 09:10 10:50 13:50 15:10

przerwaprzerwa 18,2 18,2

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Osoba zarządzająca transportem: A. Lagowski

Minimalna liczba samochodów do codziennej obsługi linii wynosi 2

Transport Osobowy Andrzej Langowski ul. Główna 102, Szczawnica

(NAZWA I ADRES PRZEWOŹNIKA)

odl. odl.

Linia zwykła (nr 6): Ochotnica Górna Stalmachówka - Tylmanowa Rzeka


